para atendimento aos dispositivos normativos e legais. 

Dando início aos trabalhos, a Sra. Adrieli,  apresentou a posição da carteira de investimento, bem como 

rendimentos e alocação de recursos aplicados que se encontravam no último dia útil do mês de novembro 

de 2025, R$70.381.743,60 (Setenta milhões trezentos e oitenta e um mil setecentos e quarenta e três reais 

e sessenta centavos), uma valorização de R$ 1.055.820,41 em relação ao mês de outubro de 2025, esse 

aumento se deu pelas aplicações e, principalmente,  pelos rendimentos do período, que foram positivos 

em 1,09%, acumulando 10,81% no ano, um resultado acima da meta do período que era de 8,62%.